MANUEL DE L'UTILISATEUR

°DE PIECE MANUEL : IM-BX4070-F
N° DE PIECE MANUEL : 77700-08524-F

Kuholn

Cabine pour tracteurs / chargeurs de la série BX-80
N° de piece BX4070

A utiliser avec : KUBOTA BX1880, 2380 et 2680

\ Rév. F, 10/27/2020 )

VEUILLEZ LIRE CE MANUEL ATTENTIVEMENT
GARDEZ-LE ACCESSIBLE EN TOUT TEMPS



REPARTITION DES PIECES

N° D’ARTICLE : |NUMERO DE PIECE : [NUMERO DE CODE : | QTE/KIT : |DESCRIPTION :

1 77700-08525 101-00009 1 ENSEMBLE DE TOIT
2 77700-08526 102-00012 1 ENSEMBLE DU PARE-BRISE
3 70000-01040 9PHO007 1 ENSEMBLE DE CHARNIERE, PARE-BRISE STANDARD
4 77700-08560 9WL06 1 SUCES#EURRI’EE zﬁg’l‘\(’)E-BRISE MOBILE, ARMEMENT SIMPLE,
5 70000-01252 9PR38 169” AMPOULE LATERALE 3/4 PO, PRISE 1/4 PO AVEC 2 ESSUIE-GLACES
6 70000-01015 9BLKO1 1 EE%ICSSDEEUS;éﬁEPN(l)ENT POUR CHARNIERE DE PARE-BRISE, STYLE HAUT,
7 77700-08528 105-00009 1 ENSEMBLE DE CAPOT
8 77700-08557 9DP20 1 BOUCHON DE DOME, 0.812 TROU, 0.15, 0.99 TETE, .410 OAL, HEYCO 2693
9 70000-01397 9PRO2 37" SUPPORT A AMPOULE STANDARD 5/8 PO, PRISE 1/16 PO
10 77700-08541 9PR53 48" ARC PSA CAOUTCHOUC, 0,20 LARGE X 0,15 HAUT
1 77700-08534 HWK-00037 1 ENSEMBLE DE QUINCAILLERIE

N.M. 70000-01216 9DLO1H 2 CLES, PORTE DE LA CABINE

N.M. 77700-05439 KF2-RWH 1 HARNAIS DE FILS, RELAIS, KF2

N.M. 77700-08524-F IM-BX4070-F 1 INSTRUCTIONS D'INSTALLATION, KBX80 TL

N.M. = Non montré

ENSEMBLE DE QUINCAILLERIE 11

2X — GOUJONS A PIVOT, 10 MM, 5/16-18
2X — VIS A EPAULEMENT, 3/8 PODIA X 1 LG
1X — BOULON A CARROSSERIE, 5/16-18 X 1 LG

1X — BOULON A CARROSSERIE, M8 X 1,25 X 40 LG
4X — VIS A TETE PLATE, 5/16-18 X 1,5 LG

3X — VIS A TETE CYLINDRIQUE, N° 10-32 X 5\8 LG
2X — VIS A BRIDE, TETE RONDE, 1/4-20 X 5/8 LG

6X — VIS A BRIDE, TETE RONDE, 1/4-20 X 3/4 LG

44X - VIS A BRIDE, TETE RONDE, 5/16-18 X 3/4 LG

4X - VIS A BRIDE, TETE HEXAGONALE, 3/8-16 X 3/4 LG

4X — VIS A BRIDE, TETE HEXAGONALE, 3/8-16 X 2-1/4 LG
2X — VIS A BRIDE, TETE HEXAGONALE, M10 X 1,25 X 25 LG

2X — RONDELLE EN ACIER, USS, 1/4 PO ID X 3/4 PO OD

3X - RONDELLE EN ACIER, SAE, 5/16 PO ID
jI?X ORC())NDELLE EN ACIER POUR AILE, 5/16 PO ID X 1-
2X — RONDELLE EN NYLON, 5/16 PO ID X 11/16 PO OD

%>I(D_ RONDELLE EN CAOUTCHOUC, 5/16 PO ID X 1-1/4 PO

3X — RONDELLE EN NYLON, N° 10 ID X 3/8 PO OD
E)éN ECROUQHEXAGONAL A BRIDE, GARNITURE EN NY-
n

8X — ECROU HEXAGONAL A BRIDE, GARNITURE EN NY-
LON, 1/4-20

LO)I(\I I;CROU HEXAGONAL A BRIDE, GARNITURE EN NY-

8X — ECROU, HEXAGONAL A BRIDE, GARNITURE EN NY-
LON, 3/8-16

6X — ECROU, MOLETE, 1/4-20
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REPARTITION DES PIECES

N° D’ARTICLE : [NUMERO DE PIECE : [NUMERO DE CODE : | QTE/KIT : |[DESCRIPTION :

12 77700-08527 103-00007 1 ENSEMBLE DE SUPPORT DU PARE-BRISE
13 777000101480 9DPO01 1 BOUCHON DU DOME, 7/16 PO, HEYCO N° 2633
14 77700-08558 9DP02 1 BOUCHON DU DOME, 1 PO, HEYCO N° 2713
15 77700-08559 9DP10 1 BOUCHON DU DOME, 3/8 PO, HEYCO N° 2617
16 77700-05150 9DP16 1 FICHE D'OUVERTURE, 0,75 PO X 1/8 PO PRISE, HEYCO N° 2683
17 777000105153 9VH2-01 1 FICHE D'OUVERTURE POUR INTERRUPTEUR BK CARLING, SERIE V
18 70000-01397 9PRO2 37" SUPPORT A AMPOULE STANDARD 5/8 PO, PRISE 1/16 PO
19 77700-08541 9PR53 48" ARC PSA CAOUTCHOUC, 0,20 LARGE X 0,15 HAUT
20 77700-08533 111-00008 1 CAPOT DE RADIATEUR, PLASTIQUE
21 77700-08540 111-00009-KG 1 COUVERCLE D’ENTREE D’AIR DE L’UNITE DE CHAUFFAGE AUXILIAIRE
21a 77700-09080 9DL-209 1 é:;gg?:ééN:U)lz/:lLSlZ:g GARDE, INFORMATIONS D'ADMISSION DU
22 77700-08542 9GL-00026 1 FENETRE DU CARENAGE DU RADIATEUR, GAUCHE
23 77700-08543 9GL-00027 1 FENETRE DU CARENAGE DU RADIATEUR, DROIT
24 77700-08544 P-00026 1 CAPOT DE RADIATEUR, PLASTIQUE MOULE
25 77700-01021 9YR-LL 1 LOQUET EBERHARD, GAUCHE (8-240U)

9YR-LR 1 LOQUET EBERHARD, DROIT (8-240U)
26 70000-01252 9PR38 169” AMPOULE LATERALE 3/4 PO, PRISE 1/4 PO AVEC 2 ESSUIE-GLACES
27 77700-08535 SM-00298-L 1 SUPPORT DE PIVOT DE TOIT, GAUCHE
28 77700-08536 SM-00298-R 1 SUPPORT DE PIVOT DE TOIT, DROIT
29 77700-08517 SM-00333 1 SUPPORT DE MONTAGE DE TOIT, TL
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REPARTITION DES PIECES

N° D’ARTICLE : |NUMERO DE PIECE : [NUMERO DE CODE : | QTE/KIT : [DESCRIPTION :
30 77700-08516 106-00016 1 ASSEMBLAGE DU PANNEAU ARRIERE, TL
31 77700-08519 9GL-00019 1 VITRE DU PANNEAU ARRIERE, TL
32 77700-08520 9GL-00021 1 FENETRE DE PATTE ARRIERE, TL
33 77700-08521 9GL-00022 1 VITRE DU PANNEAU ARRIERE, BAS, TL
34 77700-08522 P-00021 1 CAPOT DU RESERVOIR, TL, DROIT
35 77700-08523 P-00022 1 CAPOT DE LA BOITE DE STOCKAGE, TL, GAUCHE
36 70000-01254 9PRO2 144" SUPPORT A AMPOULE STANDARD 5/8 PO, PRISE 1/16 PO
37 70000-01397 9PRO2 37" SUPPORT A AMPOULE STANDARD 5/8 PO, PRISE 1/16 PO
38 77700-00278 9PR10 80" nggr\éIIEDLIJERCDAS}:JECN)E_(I_)éJéJOP%UAI\ROFZEé\JETRE ACIER DE CALIBRE 14-16,
39 77700-05241 9PR41 189” SUPPORT LATERAL DOUBLE 1-1/2 PO, PRISE 1/16 PO ET 1 ESSUIE-GLACE
40 77700-08541 9PR53 48” ARC PSA CAOUTCHOUC, 0,20 LARGE X 0,15 HAUT
41 77700-08518 SM-00418 1 SUPPORT POUR CADRE ROPS, TL
42 77700-08537 SM-00442 1 PLAQUE D'ANCRAGE, CADRE ROPS
43 77700-08538 SM-00447 1 PLAQUE BUTOIR DU SIEGE
30
41 42 43
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REPARTITION DES PIECES

N° D’ARTICLE : [NUMERO DE PIECE : [NUMERO DE CODE : | QTE/KIT : [DESCRIPTION :
44 77700-08531 109-00006-L 1 ASSEMBLAGE BATI LATERAL, GAUCHE
45 77700-08532 109-00006-R 1 ASSEMBLAGE BATI LATERAL, DROIT
46 77700-08547 9DL01D-H 1 BOULON DE VERROU, DUR, 42 MM OAL 450 A 600 HV1, 170 A 200 HB 30, HB
47 77700-08548 9DP05 1 BOUCHON DU DOME, 11/16 PO, HEYCO N° 2673
48 77700-05457 9HRO3 1 (PéAPSDSEgI(_)ZE)N CAOUTCHOUC, 0,4375 ID x 0,125 GW, x 0,6875 GD x 0,9375 OD
49 77700-08549 9HRO5 1 {)éAIDSIDSEO';%)EN CAOUTCHOUC, 0,5313 ID x 0,125 GW x 0,6875 GD x 0,8125 OD
50 70000-01024 9GS02A 1 GOUJON A ROTULE, 10 MM, 5/16-18, HB
51 77700-08644 114-00006 1 CLIGNOTANT AVANT, 4 PO ROND, MONTE SUR POTEAU, AMBRE / AMBRE
52 77700-05253 9PHWO10-W 1 EgglggLé_PEAl?gs%laﬁé?NlERE, SOUDE, LAITON, (0,635 POOD X 0,41 PO ID X
53 70000-01050 9PRO1 220" GARNITURE LOK, STANDARD, 1/16 PO — PRISE 1/8 PO
54 70000-01397 9PRO2 37" SUPPORT A AMPOULE STANDARD 5/8 PO, PRISE 1/16 PO
55 77700-05144 9PR19 72" SUPPORT AMPOULE ROND 1 PO, PRISE 1/16 PO
56 77700-08541 9PR53 48” ARC PSA CAOUTCHOUC, 0,20 LARGE X 0,15 HAUT
N.M. 77700-05134 9PR43 92" (F;LEIJSOASI\ITIID(E\‘TGARS:I;OEJ)I'E EN MOUSSE DE CAOUTCHOUC 1/2 PO X 9/16 PO
N.M. 77700-08545 WH-00033 1 HARNAIS DE CABLAGE, FAISCEAU D'ALIMENTATION COTE CABINE, KBX80
N.M. 77700-08546 WH-00034 1 HARNAIS DE CABLAGE, CLIGNOTANT AVANT AUX PHARES ARRIERE, KBX80

N.M. = Non montré
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REPARTITION DES PIECES

N° D’ARTICLE : [INUMERO DE PIECE : [NUMERO DE CODE :| QTE/KIT : [DESCRIPTION :
57 77700-08529 107-00013-L 1 ASSEMBLAGE DE PORTE, GAUCHE
58 77700-08530 107-00013-R 1 ASSEMBLAGE DE PORTE, DROITE
59 77700-08550 9GL-00028 1 FENETRE DE PORTE, INFERIEURE, VERRE
60 77700-08554 9SW-00009-L 1 FENETRE COULISSANTE, FS-105, 29,56 X 24,62 X 22,55 X 28,76
61 77700-08551 9SW-00009-R 1 FENETRE COULISSANTE, FS-105, 29,56 X 24,62 X 22,55 X 28,76
62 77700-08555 PL-00010-L 1 ASSEMBLAGE DU MANCHON DE CHARNIERE, W-0, COURT, KUB-DGRAY, GAUCHE
63 77700-08552 PL-00010-R 1 ASSEMBLAGE DU MANCHON DE CHARNIERE, W-0, COURT, KUB-DGRAY, DROITE
64 77700-08556 PL-00011-L 1 ASSEMBLAGE DU MANCHON DE CHARNIERE, W-0, LONG, KUB-DGRAY, GAUCHE
65 77700-08553 PL-00011-R 1 ASSEMBLAGE DU MANCHON DE CHARNIERE, W-0, LONG, KUB-DGRAY, DROITE
LOQUET DE PORTE, STANDARD, GAUCHE (UTILISE SUR LES PORTIERES DROITES
66 70000-01016 9DLO1A 1 A OUVERTURE INVERSEE)
LOQUET DE PORTE, STANDARD, DROITE (UTILISE SUR LES PORTIERES GAUCHES
67 70000-01017 9DL01B 1 A OUVERTURE INVERSEE)
68 70000-01018 9DLO1C 1 POIGNEE DE PORTE, EXTERIEURE, PLASTIQUE (LOQUET ROTATIF)
69 70000-01024 9GS02A 1 GOUJON A ROTULE, 10 MM, 5/16-18, HB
” RUBAN DE CAOUTCHOUC POUR FENETRE, ACIER DE CALIBRE 14-16, EPAISSEUR
70 77700-00279 9PR10 110 DE FENETRE 018 A 028
71 70000-01401 9PR17 169” AMPOULE LATERALE 3/4 PO, PRISE 1/16 PO
72 77700-08539 9GS12Q 1 RESSORT A GAZ, 20 PO ETENDU, 12 PO COMPRESSE, 30 LB, EMBOUT QD
58
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